
Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 1022 1/2 

 

 
Tehniskā pase - produkts A256 

 
 

XANTHO C2/C3 

SAE 5W-30 Low SAPS 
 
Sintētiska motoreļļa transportlīdzekļiem ar izplūdes gāzu attīrīšanas sistēmu un bez tās 

Augstas veiktspējas degvielu taupoša motoreļļa ar “low SAPS” tehnoloģiju, kas apmierina vienlaikus ACEA 

C2 un ACEA C3 kategorijas. 

Augstas veiktspējas motoreļļa ar “low SAPS” tehnoloģiju, ko raksturo absolūta stabilitāte attiecībā pret 
nobīdi. Šī eļļa ir klasificēta kā ACEA C3, kas nodrošina vēl labāku TDI virzuļu tīrību. 

Šī universālā augstas veiktspējas zemas viskozitātes motoreļļa ar jaunāko “low SAPS” tehnoloģiju ir īpaši 
piemērota lietošanai modernos benzīna un dīzeļdzinējos ar dīzeļa daļiņu filtriem. 

Īpaši izstrādātas piedevas un augstas kvalitātes bāzes eļļas nodrošina izcilu aizsardzību pret nodilumu un 

augstu dzinēja tīrību pat pie ekstremālām slodzēm un ar pagarinātiem eļļas maiņas intervāliem. 

Lieliskas vienmērīgas gaitas īpašības nodrošina zemāku degvielas patēriņu, samazinātu piesārņotāju 
emisiju un tādējādi labāku vides aizsardzību. 

 

Raksturojumi un īpašības 

• Jaunāko ACEA C2 un C3 mūsdienīga formula - apvienota vienā produktā 

• Samazināta eļļu dažādība, pateicoties plašam pielietojuma klāstam 

• Izcilas degvielas ekonomijas īpašības 

• Ievērojams makrodaļiņu emisiju samazinājums un uzlabota izplūdes gāzu kontroles sistēmu aizsardzība, 

pateicoties zemākam sulfātu pelnu, fosfora un sēra saturam (zems SAPS). 

• Labākā aizsardzība pret nodilumu. 

• Uzlabotas tīrīšanas un disperģēšanas īpašības, lai uzlabotu dzinēja tīrību 

 

 
Lietošana 
 

Šī sintētiskā motoreļļa ar jaunāko low SAPS tehnoloģiju pārsniedz ACEA C2 un  ACEA C3 prasības.. 

Šī eļļa ir piemērota benzīna dzinējiem ar daudzvārstu tehnoloģiju un turbokompresoru, kā arī 
dīzeļdzinējiem ar vai bez kvēpu filtriem (DPF), ieskaitot dzinējus ar tiešo iesmidzināšanu, Common Rail, 
turbokompresoriem. 

Tas ļauj arī pagarināt eļļas maiņas intervālus (saskaņā ar individuālajiem ražotāja norādījumiem). 

Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 

 

 
Specifications                    Performance level: 

ACEA C2, C3 
API SN, SM  
MB 229.51, 229.52 
GM Dexos 2 

BMW LL-04 (up to 06.2019) 

VW 505 00, 505.01 

VW 502 00 (up to 2020) 

FIAT 9.55535 –G1, S1, S3 

CHRYSLER MS 11106 

 
 
 

 



Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 1022 2/2 

 

 

  

 

 
technical data sheet      -      product A256 

 
 

XANTHO C2/C3 

SAE 5W-30 Low SAPS 

 

  

 

 

Technical data  Unit Method 

Density at 15°C 

Viscosity at 40 °C 

Viscosity at 100 °C 

Viscosity index 

Viscosity at – 30°C (CCS) 

HTHS Viscosity at 150°C 

TBN 

Sulphated ash 

Flash point C.O.C. 

Pour point 

NOACK evaporation loss 

 

0,860 

71 

12.0 

166 

5400 

3.5 

7.4 

0.8 

224 

-36 

9.8 

 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

cP 

mgKOH/g 

% mass 

°C 

°C 

 

% mass 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 5293 

CEC-L-36-A-97 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

CEC-L-40-A-93 

 

 

 

Health, safety and environment 

ADR / SDR : Not dangerous EU Waste List Code : 13 02 08 

 


